（様式第１号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　公益財団法人埼玉県スポーツ協会
　　会　長　大野　元裕 　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　印
令和2年度　加盟団体（事業及び運営費）補助金交付申請書
このことについて、補助を受けたく加盟団体補助金交付要綱第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

記
補助交付申請額　　金　　　　　　　　円

添付書類

　１　事業計画（または実施要項）

　２　事業収支予算書
　３　その他、参考となる資料

補助金については、下記の銀行預金口座に振替えて下さい。
	金融機関
	　銀行
	支店

	口座番号
	普通預金　　№

	ふりがな

	口座名義

　※ 口座名義は、加盟団体名の名義の口座で、団体名・肩書き（役職）等洩れなく記入してください。
　　「ふりがな」も必ず記入してください。